
K< letch
Smlouva o pronájmu věcí movitých č. 21020

1.

Účastníci smlouvy

Smluvní strany této smlouvy, kterými jsou :

Pronajímatel
Kietch CZ s.r.o.

Výstaviště 405/1 
Brno 647 00

IČ 292 85 054 

DIČ CZ29285054

Nájemce
Strojírenský zkušební ústav, IČ 00001490
s.p.
Hudcova 424/56b DIČ CZ00Q01490
Brno 621 00

Zast. Jakub Klečka 
www.kletch.cz

Zast.: Tomáš Hruška

se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu o pronájmu a projevily vůli řídit se všemi jejími ustanoveními. 
Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky.

2.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je pronájem audiovizuální techniky a poskytnutí dalších služeb, jejichž úplný 
seznam tvoří této smlouvy včetně souvisejících služeb.

Jako místo plnění se sjednává: Brno 621 00, Hudcova 424/56b.

3.
Doba pronájmu a cena pronájmu

I. Techniku, která je předmětem podle této smlouvy pronajímá pronajímatel nájemci na dobu 
URČITOU

OD: DO: Předání Vrácení
25. 5. 2021 26. 5. 2021 25. 5. 2021 8.00h 26. 5. 2021

Pronajímatel předá techniku nájemci ve stavu vhodném k řádnému užívání. Nájemce se se 
stavem pronajímané techniky seznámil a v tomto stavu ji přebírá.

II. Nájemce se zavazuje zaplatit za pronájem a služby částku 170 808 Kč bez DPH, která je
položkově rozepsaná této smlouvy, na základě pronajímatelem vystavené
faktury se splatností 14 kalendářních dní od data vystaveni.

III. V případě změny předmětu nájmu, zejména pak zapůjčení další techniky, nespecifikované 
včl.2, je nutné učinit písemnou objednávku, která bude činit přílohu této smlouvy a 
adekvátně se tímto navýší smluvní cena za pronájem.

IV.

V.
VI.

Práva a povinnosti pronajímatele
Pronajímatel se zavazuje při technické poruše techniky, závadu neprodleně začít řešit. 
Závady bude nájemce hlásit elektronicky na emailovou adresu:

Povinností pronajímatele je řádně proškolit nájemce o obsluze pronajatého zařízení. 
Pronajímatel se nezbavuje práva na uplatnění náhrad za skryté poškození zařízení.
Při vzniklé škodě na předmětu nájmu nebo jeho části má pronajímatel právo na účtování 
denního nájmu do dne odstraněni škody.
Pronajímatel garantuje dobu předání sjednanou v čl.3
Pronajímatel negarantuje dobu předání sjednanou v čl. 3 v případě, že vznikla/y překážka/y 
v plnění ze strany nájemce.

www.kletch.cz
Strana 1/2

http://www.kletch.cz
http://www.kletch.cz


K letch
Práva a povinnosti nájemce

I. Nájemce prohlašuje, že byl seznámen s požadavky pro montáž dané techniky.
II. Nájemce je povinen pečovat o zařízení tak aby na něm nevznikla žádná škoda.
III. Nájemce v době zapůjčení zodpovídá v plném rozsahu za škody vzniklé na technice.
IV. Nájemce je povinen vrátit zařízení v den a hodinu dle domluvy.
V. Nájemce je oprávněn požadovat zápis o stavu zařízení při předání předmětu nájmu.
VI. Nájemci je zakázáno poskytnout předmět nájmu třetí osobě, pokud to pronajímatel výslovně 

v jeho případě nepovolil.

6.
Sankce a pokuty

I. Při nedodržení data splatnosti, tzn. Neuhrazení faktury ve splatnosti, může pronajímatel 
vystavit dodatečnou fakturu za penále ve výši 0,5% denně z dlužné částky po splatnosti. 
Toto penále bude spočteno ke dni uhrazení dané faktury.

II. V případě nedodrženi bodu IV. v čl. 5, tedy nevrácení zařízení v termínu dle dohody je 
nájemce povinen platit za každý další den nájemné a přirážku 20% z ceny denního 
pronájmu předmětu nájmu.

III. V případě zrušení objednávky (i částečného), uplatňuje pronajímatel storno poplatky 
následovně: 14 dní před začátkem akce 20% ; 10 dní pléd začátkem akce 40%; 7 dní před 
začátkem akce 70%; 4 dny před začátkem akce 100%.

7.
Závěrečná ustanovení

I. Účinky této smlouvy nastanou okamžikem podpisu.
II. Smlouva je závazná a strany jsou povinny dostát svým povinnostem ze smlouvy 

vyplývajícím.
III. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních a z nich každá smluvní strana obdrží po 

jednom.
IV. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí 

a že tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy.

V Brně dne 24. 5. 2021 V Brně dne 24. 5.2021

Pronajímat

www.kletch.cz
Strana 2/2

http://www.kletch.cz

